Copyright © 2013 Honeywell • tous droits réservés 1 FR0P2316-GE25R0413
V5032A
Kombi-2-plus
VANNE D’EQUILIBRAGE ET DE MESURE
AVEC CONNECTEURS DE MESURE SAFECONTM
Construction
La vanne V5032 Kombi-2-plus comprend:
• Corps de vanne DN15 et.DN20 avec prises de pression et

• Les additifs utilisés doivent être compatibles avec les joints
EPDM
• Bien rincer l’installation (toutes les vannes étant ouvertes
en grand) avant sa mise en service
• Toute réclamation résultant du non respect des présentes
recommandations ne sera pas acceptée par Honeywell.
• Nous contacter pour toute demande ou besoins spéciaux
Spécifications
Fluide Eau, eau glycolée (jusqu’à 50%)
Température de service 2...130°C
Pression de service max. 16 bar
kvs Voir tableau ci-dessous
Dimensions et références de commande
Texte de com-
mande DN kvs D H L1 L2 SW
V5032Y0015A 15 2,8 Rp1/2” 85 65 41 27
V5032Y0020A 20 6,4 Rp3/4” 100 75 42 32
V5032Y0025A 25 6,8 Rp1” 100 90 45 41
V5032Y0032A 32 21,0 Rp1 1/4” 137 110 46 50
V5032Y0040A 40 22,0 Rp1 1/2” 137 120 49 55
V5032Y0050A 50 38,0 Rp2” 158 150 55 70
V5032Y0065A 65 47,7 Rp2 1/2” 195 180 68 85
V5032Y0080A 80 71,0 Rp3” 210 200 75 100
      REMARQUE : sauf spécifications contraires, toutes les
indications sont en mm. La cote ‘H’ se réfère à la vanne
grande ouverte.
L2

V5012C0306
NOTE:   La vanne V5032 Kombi-2-plus doit être préréglée
 sur 1.5 (pour DN10...25) ou 1.0 (DN32...40) lors de
l’utilisation avec une membrane V5012 Kombi-DP.
Pression de pompe: max. 2 bars
Kombi-3-plus NOIR (V5100) comme vanne d’arrêt
1/2" (pour DN15) V5100Y0015
3/4" (pour DN20) V5100Y0020
1" (pour DN25) V5100Y0025
1 1/4" (pour DN32) V5100Y0032
1 1/2" (pour DN40) V5100Y0040
NOTE: Pour des informations sur le produit  et  dia-
grammes  voir ‘ V5100 Vanne d’arrêt’
Kombi-3-plus ROUGE (V5000 comme vanne d’arrêt et
de mesure sur le départ
1/2" (pour DN 15) V5000Y0015
3/4" (pour DN 20) V5000Y0020
1" (pour DN 25) V5000Y0025
1 1/4" (pour DN 32) V5000Y0032
1 1/2" (pour DN 40) V5000Y0040
2" (pour DN 50) V5000Y0050
2 1/2" (pour DN 65) V5000Y0065
3" (pour DN 80) V5000Y0080
NOTE:  Pour des informations sur le produit  et  dia-
grammes  voir ‘V5000 Kombi-3-plus’
VA2501A cache-tête anti-vandalisme
pour vannes DN15...DN25 VA2501A010